
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIA 
nr. 392  din 07 noiembrie 2014 

 

privind acordarea consimţământului pentru efectuarea unui  tratament stomatologic 

pentru minora Sava Iazmina 

 

          Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

            Având în vedere:  

-  Referatul nr. 20461/04.10.2014 al Serviciului Juridic, Contencios Administrativ; 

- Adresa nr. 1647/II/2/18/21.10.2014 al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi  

Protecţia Copilului Cluj -Centrul Judeţean de Intervenţie pentru Copilul Abuzat Cluj, 

înregistrată la Consiliul Judeţean Cluj sub nr.  20.461/31.10.2014;                  

-  Sentinţa Civilă nr. 85/2014 pronunţată de Tribunalul Cluj - Secţia Civilă, în dosar nr.    

1043/117/2014; 

  În conformitate cu  prevederile: 

 art. 29 alin. (5) lit.a) din Legea nr. 273/2004 privind procedura adopţiei, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 art. 104 alin. (1) lit. e) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

                                                             DISPUNE: 

               Art.1. Se acordă consimţământul pentru efectuarea unui tratament stomatologic 

pentru minora Sava Iazmina, fiica lui Natural şi Sava Elena, născută la data de…………….. în 

mun. Câmpia-Turzii, judeţul Cluj, având C.N.P……………………., care se află  în plasament 

la "Căsuţa Perlino" din cadrul Centrului Judeţean de Intervenţie pentru Copilul Abuzat. 

             Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia 

Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Cluj. 

              Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi 



Protecţia Copilului Cluj şi  Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

                p. PRESEDINTE,                                                            

 

                                                                                                          

A V I Z A T :   

           VICEPREŞEDINTE                                                

SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

          Vákár István Valentin                                                          

Simona Gaci   
 


